



**Transmedia ApS**  
**Kirkevænget 271, 8310 Tranbjerg J**

**Årsrapport for 2017**  
**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

---

Martin Jürgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Transmedia ApS  
Kirkevænget 271  
8310 Tranbjerg J

Telefon: 86 78 76 00

CVR-nr.: 31 37 04 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 24. marts 2008

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Martin Jürgensen, direktør

### Revision

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detail- og engroshandel med computere - herunder hardware, software og andet computerudstyr - samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 94.066, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.303.478.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-67.822</b>	<b>-44.084</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-67.822</b>	<b>-44.084</b>
Finansielle indtægter	1	191.702	76.300
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.304</u>	<u>-21.257</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.576</b>	<b>10.959</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-26.510</u>	<u>-3.375</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>94.066</u></b>	<b><u>7.584</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		<u>41.166</u>	<u>-44.116</u>
		<b><u>94.066</u></b>	<b><u>7.584</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.998	21.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.157	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.497
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.480</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>64.155</u></b>	<b><u>39.351</u></b>
Værdipapirer		<u>775.581</u>	<u>1.405.666</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>775.581</u></b>	<b><u>1.405.666</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>526.227</u></b>	<b><u>18.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.365.963</u></b>	<b><u>1.463.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.365.963</u></u></b>	<b><u><u>1.463.246</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	1.294.198
Overført resultat		1.125.578	-209.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.303.478</u></b>	<b><u>1.261.112</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	17.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	143.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.467	35.797
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.818	0
Anden gæld		<u>14.700</u>	<u>5.597</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.485</u></b>	<b><u>202.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>62.485</u></b>	<b><u>202.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.365.963</u></b>	<b><u>1.463.246</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	191.419	76.160
Valutakursgevinster	<u>283</u>	<u>140</u>
	<b><u>191.702</u></b>	<b><u>76.300</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.648	2.177
Andre finansielle omkostninger	946	18.433
Valutakurstab	<u>710</u>	<u>647</u>
	<b><u>3.304</u></b>	<b><u>21.257</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>26.510</u>	<u>3.375</u>
	<b><u>26.510</u></b>	<b><u>3.375</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.294.198	-209.786	51.700	1.261.112
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Overførsler, reserver	0	0	1.294.198	0	1.294.198
Årets resultat	0	-1.294.198	41.166	52.900	-1.200.132
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.125.578</b>	<b>52.900</b>	<b>1.303.478</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Transmedia Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.m.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.